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Visionsbild hur Backaplan sett fran soder kan komma att se ut. Bild: White Arkitekter.

2020-03-16 08:19 CET

Pressinformation efter byggnadsnamnd
17 mars kl. 11.30

Valkommen till byggnadsnamndens pressinformation pa tisdag 17 mars kl.
11:30. Vi startar med en snabb genomgang av namndens beslut utanfor
sessionssalen (Traktoren, Kopmansgatan 20) och fortsatter med
pressinformation i sessionssalen dar byggnadsnamndens ledamoter finns pa
plats.

Pa pressinformationen planerar stadsbyggnadskontoret att presentera



foljande arenden.

Inriktning for ny oversiktsplan Goteborg

Byggnadsnamnden tar beslut om den 6vergripande inriktningen for fortsatt
arbete med ny oversiktsplan for Goteborg samt fordjupningar for centrala
Goteborg och for Hogsbo Frolunda. Stadsbyggnadskontoret foreslar att
fortsatt arbete utgar fran den prioriterade inriktningen att planera for en nara,
sammanhallen och robust stad.

Lank till plan- och byggprojekt pa goteborg.se

Tillstyrkande av detaljplan for Backavagen, for vidare beslut i
kommunfullmaktige

Detaljplanen ar den forsta planen i syfte att omvandla Backaplan fran ett
handels- och industriomrade till en tatbebyggd blandstad. Planen innehaller
ca 400 lagenheter varav halften daldreboende samt ca 60 000 kvm for
centrumandamal, kontor och handel. Planen ska aven sakerstalla delar av
Backaplans dvergripande gatunat dar Backavagen byggs om till stadsgata och
forbereds for sparvagslinje.

Lank till plan- och byggprojekt pa goteborg.se

Antagande av detaljplan Toredammen

Syftet med detaljplanen ar att fortata bostadsomradet genom bade
pabyggnad av befintliga byggnader och nya byggnader. Planen innehaller
ocksa en forskola i gronomradet i anslutning till flerbostadshusomradet och
mojliggor totalt ca 210 lagenheter, verksamhetslokaler och ca 100
forskoleplatser.

Lank till plan- och byggprojekt pa goteborg.se

Planbesked for utveckling av Valen park, Jarnbrott

Ansokan till planbesked, alltsa uppstart av arbete med detaljplan, innehaller
ca 550 - 750 lagenheter, parkeringshus i tre plan med mojlighet till
aktiviteter pa taket samt foreningsytor, idrottshall, motionscentrum och ev
skola och forskola. Kommande planarbete behover invanta resultatet fran den
pagaende fordjupad Oversiktsplan Hogsbo-Frolunda for att sakerstalla
lamplig markanvandning och genomforbarhet i projektet.


https://goteborg.se/wps/portal/start/byggande--lantmateri-och-planarbete/kommunens-planarbete/oversiktlig-planering/ny-oversiktplan/!ut/p/z1/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjo8ziTYzcDQy9TAy93f393Qwcw5xdLZwcjQxMAoz0wwkpiAJKG-AAjgb6BbmhigAKt3Ms/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/
https://goteborg.se/wps/portal/start/byggande--lantmateri-och-planarbete/kommunens-planarbete/plan--och-byggprojekt/!ut/p/z1/hY3NCsIwEIQfaTdtSOoxKbTYDaZai00uJSCUglYPouDTG8SToJnb_HwMeBjAL-E-T-E2X5Zwit55Mbas2RaaKbT1qsL1ntpqQ8YicTikBj7W-EMKP_x3rHeZzhFrm7355P-fgwTvIi9HntXIGs6oEFqiMlTmgqQgI6EDV4Jb_ONoJ7ie-354duoFCXVlMw!!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALKC36K76KL7=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLO0K4=MEviewDetail!BN0589QCP15==/
https://goteborg.se/wps/portal/start/byggande--lantmateri-och-planarbete/kommunens-planarbete/plan--och-byggprojekt/!ut/p/z1/hY3NCsIwEIQfaTdpSOoxURrsFlOtxSaXUhBKQasHUfDpDeJJ0Mxtfj4GAnQQ5uE-jcNtuszDKXofZF-zcpsbptHZRYHrPdXFhiqHJOCQGoRY4w9p_PDfsdlxkyFax9988v_PQYL3kVe94BZZKRjl0ijUFS0zSUpSpaABvwI_h8fRjXA9t233bPQLbX9L0g!!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALKC36K76KL7=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLO0K4=MEviewDetail!BN0454QCP12==/

Handlingar (tjansteutlatanden med bilagor) infor byggnadsnamndens
sammantrade finns har.

Undantaget ar bygglovsarenden som inte publiceras pa hemsidan eftersom
de innehaller personuppgifter. Om vill du ta del av handlingarna i ett
bygglovsarende kontakta pressansvarig Christina Terfors (kontaktuppgifter
nedan).

Medverkande

Byggnadsnamndens ledamoter med en representant fran respektive parti -
moderaterna, liberalerna, vansterpartiet, miljopartiet, socialdemokraterna och
demokraterna, stadsbyggnadsdirektor Henrik Kant samt kommunikationschef.

Meddela garna att du kommer till Christina Terfors, pressansvarig, e-post:

christina.terfors@sbk.goteborg.se sms: 0707 61 17 16 eller Anna Hartung,
kommunikationschef, e-post: anna.hartung@sbk.goteborg.se sms: 073-712
65 28

Bilder att ladda ner kommer att publiceras pa Goteborgs Stads pressrum

Byggnadsnamnden och stadsbyggnadskontoret ansvarar for att driva och
samordna den fysiska planeringen med mal att utveckla Goteborg till en
konkurrenskraftig och attraktiv stad. Uppdraget innebar att planera for
infrastruktur, naringsliv, bostader och stadsmiljo. Inom ansvaret ligger fragor
kring plan- och byggvasendet, fastighetsbildning och att vara
tillsynsmyndighet. Uppdraget innebar aven att ta fram oversiktsplan for hela
kommunen samt program och detaljplaner. Ansvaret rymmer ocksa bygglov,
kartor och flygbilder, matning, arkiv samt lantmaterimyndigheten i Goteborg.

Byggnadsnamnden bestar av nio ledamaoter och sex ersattare, valda av
kommunfullmaktige for fyra ar. Namnden sammantrader varje manad med
undantag for juli. Motena ar inte 6ppna for allmanheten. Efter varje mote
halls en pressinformation for media. Nasta mote ar 24 april.


https://goteborg.se/wps/portal/start/kommun-o-politik/handlingar-och-protokoll/namndhandlingar/valj-namnd-ar/!ut/p/z1/lZBNDoJADEaP1M6IGpeQKMoYNOIPMxszCJKJUI2iiZzHM3gBLybgRjdGu3vt975FQUEIivTFpLowe9JZxVJ11hZ3kXkWE-6y10W77U1Hfq_PBG_Bqgngx9jozLjTQnQnHNT__nvTb_6XgPpeLyu_--7zAdpjwQULfNYfMwhAgdKb-h8gtyYrkmO9OZF9BMmR44t8nVMM0rmmKen4RI9bxQk1x3OUmyLY75rMUFOcGUp1pQeP-w4O-WIRlvMkKhP5BHadmu0!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41KGV2F0ALK2K1SN1EL1=CZ6_42G01J41KGV970A5JPIN9E1K23=MEorganisation!ByggnadsnQMDQKEmnden=showmote!ByggnadsnQMDQKEmnden2020-03-17=action!read=meetingTitle!SammantrQMDQKEdeQCAByggnadsnQMDQKEmndenQCA2020-03-17==/#Z7_42G01J41KGV2F0ALK2K1SN1EL1
https://goteborg.se/wps/portal/start/kommun-o-politik/handlingar-och-protokoll/namndhandlingar/valj-namnd-ar/!ut/p/z1/lZBNDoJADEaP1M6IGpeQKMoYNOIPMxszCJKJUI2iiZzHM3gBLybgRjdGu3vt975FQUEIivTFpLowe9JZxVJ11hZ3kXkWE-6y10W77U1Hfq_PBG_Bqgngx9jozLjTQnQnHNT__nvTb_6XgPpeLyu_--7zAdpjwQULfNYfMwhAgdKb-h8gtyYrkmO9OZF9BMmR44t8nVMM0rmmKen4RI9bxQk1x3OUmyLY75rMUFOcGUp1pQeP-w4O-WIRlvMkKhP5BHadmu0!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41KGV2F0ALK2K1SN1EL1=CZ6_42G01J41KGV970A5JPIN9E1K23=MEorganisation!ByggnadsnQMDQKEmnden=showmote!ByggnadsnQMDQKEmnden2020-03-17=action!read=meetingTitle!SammantrQMDQKEdeQCAByggnadsnQMDQKEmndenQCA2020-03-17==/#Z7_42G01J41KGV2F0ALK2K1SN1EL1
https://www.mynewsdesk.com/se/goteborgsstad/latest_media/tag/stadsutveckling#filter-list-items

Kontaktpersoner

ez Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29



mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
tel:Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
tel:Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
mailto:lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
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tel:076 555 52 49
mailto:ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
tel:0764950413
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tel:031-366 54 23
tel:031-366 54 23

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51


mailto:ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
tel:0707 -99 99 23
tel:0707 -99 99 23
mailto:joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
mailto:lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
tel:031-365 20 31
tel:031-365 20 31
mailto:anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
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tel:031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388



mailto:pnina.molin@grundskola.goteborg.se
tel:031-3676043
mailto:hakan.larsson@educ.goteborg.se
tel:070-764 20 72
tel:070-764 20 72
mailto:alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
tel:0739-102006
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tel:0703 86 53 05
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mailto:peter.wannding@exploatering.goteborg.se
tel:073-9102388

Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36


mailto:hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
tel:031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
tel:031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
mailto:alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0703-70 72 09
mailto:anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
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tel:0728-56 54 29
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14


mailto:ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkép och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

‘i‘ E joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35



mailto:ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
tel:031-365 09 89
mailto:annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
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mailto:joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354


mailto:erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
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